
Trzecie wydanie naszego newslettera 

jest w całości poświęcone 

międzynarodowemu spotkaniu 

projektowemu realizowanemu 

w ramach projektu iDream. 

Zapraszamy do lektury!

W dniach 7-8 czerwca przedstawiciele 

organizacji partnerskich spotkali się

w Nikozji na Cyprze, aby wspólnie 

omówić, ustalić kolejne kroki realizacji 

projektu iDream. Dodatkowo naszą 

radość wzbudził fakt, że po roku od 

rozpoczęcia projektu udało nam się 

spotkać twarzą w twarz.

Przedstawiciele organizacji 

goszczącej, Eurosuccess, przyjęli nas 

z ogromną życzliwością, dzięki czemu 

bardzo szybko udało nam się 

osiągnąć atmosferę otwartości 

i współpracy.

Podczas dwóch dni spotkania 

poruszyliśmy istotne kwestie 

dotyczące rezultatów pracy 

intelektualnej, zarządzania 

i upowszechniania.
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REZULTATY PRACY INTELEKTUALNEJ

W projekcie powstaje łącznie pięć rezultatów

pracy intelektualnej. Rezultat pierwszy (Wspólny

profil nauczyciela cyfrowego) jest już

skończony, kilka miesięcy temu powstała jego

ostateczna wersja.

 

Drugi rezultat pracy intelektualnej (Opracowanie

wspólnych programów nauczania i treści

modułowych dla cyfrowych nauczycieli/

trenerów/ badaczy/ pracowników

młodzieżowych) jest na etapie oceny,

ulepszania. Już niebawem będziemy mogli

zaprezentować jego ostateczną wersję, która

pojawi się na naszej e-platformie (IO3).

W trakcie spotkania zobaczyć propozycję

wyglądu platformy. Szczegółowo

dyskutowaliśmy o jej wyglądzie, funkcjach,

udogodnieniach dla użytkowników.

 

Ważnym elementem rozmów, było opracowanie

i rozbudowanie ogólnego zarysu dwóch

rezultatów pracy intelektualnej – IO4

(Przewodnik po najlepszych praktykach dla

nauczycieli cyfrowych) oraz IO5 (Przewodnik po

najlepszych praktykach dla cyfrowych uczniów).

Partnerzy przygotowali prezentacje, w których

podzielili się swoimi przemyśleniami

i pomysłami. W toku dyskusji zwrócono uwagę,

że oba rezultaty są ze sobą spójne i warto

przygotowywać je we współpracy obu

organizacji.



Publikacja została zrealizowana przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Publikacja 
odzwierciedla jedynie stanowisko jej autorów i Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja 
Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za jej zawartość merytoryczną. 
PUBLIKACJA BEZPŁATNA

Projekt „INTERAKTYWNI – GOTOWOŚĆ CYFROWA dla 
WSZYSTKICH MENTORÓW EDUKACJI” jest współfinansowany 
przez Program Unii Europejskiej Erasmus+

ZARZĄDZANIE I UPOWSZECHNIANIE

W realizacji projektów szczególną uwagę

przykładamy do upowszechniania. W związku

z tym, znaczna część czasu została poświęcona 

na omówienie procesu dzielenia się efektami 

pracy w partnerstwie i poza nim. 

Dostosowaliśmy do realiów nasze początkowe 

ustalenia, zaktualizowaliśmy cele.

Podczas spotkania nie zabrakło również czasu 

na ustalenia związane z zarządzaniem. 

Planujemy testy pilotażowe kursu, kolejne 

terminy spotkań online i twarzą w twarz.

Spotkania projektowe twarzą w twarz dają 

szansę i możliwość lepszego progresu 

podejmowanych inicjatyw. Wiemy, że w tym 

przypadku również tak będzie. Dziękujemy 

wszystkim uczestnikom za intensywny i owocny 

czas.
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